
     

 

Kritéria pro start na Mistrovství světa PAR 2025 

 

 

1) Fis licence: 

- Aktivní FIS kód 

- Min. počet 100 FIS bodů ženy/ 80 FIS bodů muži na disciplínu. 

 

2) Závodník je členem reprezentačního družstva RDA, SCM pod Svazem lyžařů 

 Závodník je členem klubu, který je zapsaný ve Svazu Lyžařů ČR nebo je jeho individuálním 

členem. Má zaplacený členský poplatek na příslušný rok. 

3) Řádně vedený a vyplněný tréninkový deník Yarmill 

4) Zdravotní způsobilost ( Závodník v dané sezóně absolvoval sportovní prohlídku ) 

5) Svým chováním a jednáním nepoškozuje dobré jméno SLČR. 

(Dodržuje kodex reprezentanta) 

7) Základní kvóta jednotlivců na MS pro národní svazy je max. 4 ženy a max. 4 muži, dohromady 

maximálně 8 závodníků. Základní kvóta TEAM dle pořadatele. 

8)  nominační kritéria: dva nejlepší výsledky podle FIS bodů   v sezóně 2024_2025 

9) Termín nominace 

Nominace bude provedena nejpozději jeden den před oficiálním termínem podání 

finální přihlášky. 

10) Další podmínky 

Podmínkou nominace závodníka je platná reprezentační smlouva.  

 

 


